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UCHWAŁA Nr XXIV)198)200G 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 listopada 2005 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek, zwolnień  i terminów płatności oraz sposobu 
poboru podatku od posiadania psów 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984; Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568) oraz  art.  14 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 i Nr 
200, poz. 1683 z 2003r. Nr 96, poz. 874; Nr 110, poz. 1039; Nr 188, poz. 1840; Nr 200, poz. 

nv 1953; Nr 203, poz. 1966, z 2004r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 Nr 123, poz. 1291 i 
Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 
167, poz. 1399 i Nr 169, poz. 1419). 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. Wysokość  stawek podatku od posiadania psów wynosi rocznie: 
1) od jednego psa 25,00z1., 
2) w przypadku nabycia psa po 30 czerwca stawka od jednego psa wynosi 12,50z1. 

§ 2. Podatku od posiadania psów nie pobiera się  od pierwszego i drugiego psa. 

§ 3. Podatek jest płatny z góry bez wezwania do 31 marca roku podatkowego lub w ciągu 14 
dni od nabycia, u sołtysa lub w kasie urzędu gminy. 

§ 4. Za pobór podatku od posiadania psów inkasentowi przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 10 % zainkasowanego podatku. 

§ 5. Określa się  termin płatności dla inkasenta na czas do trzech dni od pobrania tego podatku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku i podlega ogłoszeniu 
wDzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
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